
telewizja

Wisła - co dalej z dworcem?
Data publikacji: 14.03.2017 14:10

Ciągle trwają negocjacje - słyszymy od burmistrza Wisły. Jednak słowo 'ciągle' w temacie
dworca autobusowego i firmy, która go posiada, w Wiśle powtarzane jest od dłuższego
czasu...

Firma Intermarche sześć lat temu kupiła od PKSu w Cieszynie budynek wiślańskiego dworca wraz z przyległym
terenem. W ubiegłym roku w mieście pojawiły się plotki, że firma postanowiła rozwiązać umowę i zlikwidować
dworzec. Wówczas urząd miejski dementował te informacje - Dotychczas dworcem zarządzała firma „Wispol”,
czyli główny przewoźnik operujący na terenie Wisły. Od 1 września, zgodnie z zawartym porozumieniem,
obowiązki zarządzania dworcem autobusowym przejmie Gmina Wisła, która udostępni płytę dworca
dotychczasowym operatorom. Oznacza to, że dworzec nadal będzie funkcjonował na dotychczasowych
zasadach. To wynik negocjacji, jakie burmistrz Wisły Tomasz Bujok podjął z właścicielem obiektu –
komunikat takiej treści opublikowano na stronie wiślańskiego magistratu.

Taki stan trwa do dzisiaj, jednak miasto ciągle jest zainteresowane zakupem części dworca. - Firma częściowo
zaakceptowała nasze warunki i oczekiwania. Jeśli jednak w najbliższym czasie nie będzie ostatecznej
decyzji, to będziemy musieli przenieść przystanki autobusowe w inne miejsce – mówił podczas ostatniej
konferencji prasowej burmistrz Wisły Tomasz Bujok. Owym innym miejscem ma być teren przy dworcu kolejowym.
To jednak niezbyt szczęśliwe miejsce, bo sam obiekt stacyjny też wymaga remontu. - Kończą się prace
projektowe i pozostaje kwestia uzyskania pozwolenia na budowę – dodaje Bujok. Zobacz temat: Wisła : Taki
będzie dworzec

- Nie chcemy kupować tego terenu za wszelką cenę, ale pozostawienie tam dworca autobusowego to
rozsądne rozwiązanie. Tym samym wychodzimy naprzeciw firmie Intermarche. Budynek dworcowy jest w
dobrym stanie, firma nie musiałby go rozbierać, a my za niewielkie środki możemy go odświeżyć – mówi
burmistrz. Tomasz Bujok szacuje, iż budynek wraz z przyległym terenem miasto mogłoby kupić za 1-1,5 miliona zł.
Jednak jeśli nie dojdzie do porozumienia z Intermarche, burmistrz zakłada, że po sezonie letnim, przeniesie
przystanki autobusowe w rejon dworca kolejowego. Wcześniej jednak trzeba przygotować teren i wyremontować
część poczekalni.

Jan Bacza

Film nie działa/zacina się? Zobacz go na naszym koncie YouTube.

http://wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,33684,wisla-taki-bedzie-dworzec.html
https://youtu.be/u9B5zqnTs3o
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